Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 г.                                                                          №101-49/О

г.Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

«О создании школьного спортивного клуба»

 На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях

совершенствования постановки и организации внеурочной спортивно-массовой,

физкультурной и оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. С 1 сентября 20223 года на базе МОУ- СОШ «Содружество» продолжить работу

школьного спортивного клуба «Юниор»

2. Руководителями школьного спортивного клуба назначить учителей физической

культуры Дербеневу С.С., Страшнову В.М.

3. Руководителям ШСК:

 Создать структурное подразделение в ШСК из числа обучающихся и

педагогических работников школы

 Подготовить необходимый перечень документов для практического

применения и управления ШСК согласно положению.

4.Предоставить план работы клуба Ответственность за исполнение приказа возложить

на заместителя директора по воспитательной работе Касымскую Е.Г.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru